[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS e LICITAÇÕES - SUPEL/RO

Complexo Rio Madeira - Ed. Pacaás Novos, 2º Andar

Porto Velho, Rondônia

AVISO DE ABERTURA DE SESSÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/18/CPLO/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0032.050307/2017-31
OBJETO: CONSTRUÇÃO DO GINÁSIO POLIESPORTIVO, NO MUNICÍPIO DE JARÚ.
A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO, criada pela Portaria nº. 023/SUPEL-CI/RO, de 09 de fevereiro de 2018, torna público aos interessados, em especial às empresas participantes da licitação em epígrafe, o que adiante segue:

Transcorrido o prazo para interposição de recurso referente à fase de Habilitação, sem que nenhuma empresa manifestasse a intenção de recorrer, fica marcada para o dia 06.04.2018 às 09h00min a sessão para abertura das propostas de preço.

Porto Velho – RO, 04 de abril de 2018.
NORMAN VIRISSIMO DA SILVA
  Presidente CPLO/SUPEL

Av. Farquar, s/nº - bairro Pedrinhas – complexo Rio Madeira – Ed. Pacaás Novos, 2º andar  CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO

[image: image1.png]